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http://www.6seconds.org/
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Ако Фокус е најмал, можеби ќе сакате да вежбате да 

набљудувате повнимателно. Емоциите содржат важни 

информации. 

Ако е најголем, најверојатно имате многу податоци.

Ако Одлуки е најмал можеби ќе треба да посветите 

повеќе време и енергија во проценка и создавањето на 

опции. Емоциите се сигнали за ризици и можности. 

Ако е најголем, најверојатно имате сила во оваа област. 

Ако Водич е најмал може да се најдите себеси без 

многу енергија – емоциите се одличен извор на 

мотивација.

Ако е најголем, најверојатно имате многу енергија.
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 Проценки и Можности

На вашиот Краток Ментален Профил под делот за Профилот, ќе видите две кутии 

кои покажуваат на можностите и проценките. Кога ќе погледнеш на 

одмерувањата, всушност имаше два прашалници Еден за емоционална 

интелигенција употребен за да се идентификува вашиот ментален стил) другиот за 

вашиот моментален Фактор на успех , поточно

Фактор Успех Дефиниција 

Ефективност Капацитет да се генерираат резултати

Врски Капацитет да се изградат и одржат мрежи

Здравје Капацитет да се одржи оптимална енергија и функционирање

Квалитет на живот Капацитет да се одржи баланс и сатисфакција

Влијание Капацитет да се мотивираат и вклучат другите

Донесување на 
одлуки

Капацитет да се одберат најефективните опции

Во нашите истражувања ние заклучивме дека резултатите од  предвидуваат

од варијациите на овие фактори за успех. За вас, тоа значи дека вашиот 

ментален стил може да направи голем придонес кон Проценките и Можностите во 

вашиот профил. Заради тоа, еве ви две клучни прашања за да ги земите во предвид

Постојат ли начини каде вашиот ментален стил го поткопува вашиот успех со 

овие проценки и можности  

 

Како можеш да ги искористиш силните страни на твојот ментален стил за да ги 

вградиш во своите проценки и можности  
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Штое е следно

Користете го овој водич за да научите повеќе за вашиот ментален стил. Потоа, 

прегледајте ги препораките на претходните страници.  

 

Спремни сте да одите натаму? Еве ви три финални препораки

 Читајте Повеќе За Емоции 

има многу активна веб страница 

со стотици статии за емоциите и емоционалната интелигенција. Почнете да читате!

 Социјализирајте се 

Ние имаме активни групи на и исто така и на и

каналот Одете на  и слезетe до дното на страната. 

Конектирајте се

 Одете подлабоко.

Краткиот Ментален Профил е само еден од многуте извештаи достапни на SEI

На крајот на вашиот профил е името и е-маилот на ЕИ Професионалец кого 

можете да го контактирате за повеќе детали. Инвестирајте во еден-на-еден 

коучинг сесиите со длабински пристап на извештај за персонализиран, моќен 

повратен одговор и поддршка да идентификување на твоите наредни чекори 

 

http://www.6seconds.org/articles
http://www.6seconds.org/
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Белешки
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Водичот за кратката ментална интерпретација овозможува запознавање 

со менталните стилови и осумте стилови во Краткиот Ментален Профил. 

Менталниот заклучок е еден од шесте алатки на 

 

 

Менталниот заклучок е дел од алатките

За да навлезеш во-длабина со ЕИ, стани сертифициран ЕИ 

стручњак и навлези во целост

извештај за силните страни 

извештај за развој

извештај за лидерство

водич за развој на лидери

групи споредба на групни извештаи

Младинска верзија

 

 

http://www.6seconds.org/tools/sei
http://www.6seconds.org/certification

